
予定価格

落札金額

15,061,000

15,050,000

12,848,000

12,591,040

事前公表案件

平成30年11月21日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 山王橋補修工事 成友興業㈱福生営業所 7 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
市道第221号線（ほたる坂）法面改
良工事

㈱柿沼土建 7 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00503 件名

内部発注番号 5151
山王橋補修工事入札見積締切日時 2018年11月20日 17時00分

開札日時 2018年11月21日 9時00分

予定価格 16,265,880円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0200 橋りょう工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 成友興業株式会社 福生営業所

所在地 東京都福生市福生699番地3

落札金額 15,050,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 成友興業株式会社 福生営業所 15,050,000円 落札

2 株式会社滝沢建設

辞退

3 中村建設株式会社

辞退

4 土屋建設株式会社

辞退

5 大西建設株式会社

辞退

6 株式会社上坂重機開発

辞退

7 有限会社浅利工業

不参

備考 【概要】
橋長　10.37ｍ　全幅員　6.8ｍ
・断面修復工・鉄筋防錆工・剥落防止工・伸縮装置取替工・地覆改良工・防護柵取替工・ひびわれ補修工・支承塗装塗替工
 
※予定価格事前公表案件
※最低制限価格　13,037,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00504 件名

内部発注番号 5537
市道第221号線（ほたる坂）法面改良工事入札見積締切日時 2018年11月20日 17時00分

開札日時 2018年11月21日 9時11分

予定価格 13,875,840円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市熊川地内

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柿沼土建

所在地 東京都青梅市新町三丁目１０番地の５ライオンズマンション小作４０４

落札金額 12,591,040円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柿沼土建 12,591,040円 落札

2 有限会社村尾造園土木 12,848,000円

3 井戸鉄建株式会社

辞退

4 東新緑地株式会社

辞退

5 有限会社田嶋土建

辞退

6 株式会社田村工務店

辞退

7 田邊造園土木株式会社

辞退

備考 【概要】
工事概要　
　延長　36.5ｍ
　石積擁壁補強工　82.3㎡
　法留コンクリート工　22.6㎡
　法面工　66.6㎡
 
※予定価格事前公表案件
※最低制限価格　11,207,000円（税抜き）
※入札価格は税抜きです。


